OFÍCIO PRESIDENTE nº 631/2014
São Roque, 24 de outubro de 2014.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 273/2014, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 23 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A
Ilustríssima Senhora
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2014 - 09:04:32 07022/2014/tof